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Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym na renowacje zespolu
parkowo — palacowego w Zorach — Baranowicach — Etap 1.

Zgodnie z art. 38 ust. 1, la i 2 ustawy z dnia 29. stycznia 2004 roku prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843) zwanej dalej ustawa pzp
przesytam odpowiedzi na pytania Wykonawcow.

Pytanie 1: W nawigzaniu do odpowiedzi z dnia 27.01.2020 r. pytanie 11 - prosimy o
przekazanie zdje¢, szkicow lub rysunkow opraw typu B, C, 1, J, poniewaz zamieszczony opis
nie pozwala wyceni¢ te oprawy. Zakres cen ma bardzo duzg rozpigtos¢ (300 zt do nawet
40 000 zt). Producenci nie sg w stanie zaproponowa¢ opraw, ktore by zaakceptowal Inwestor
bez ryzyka, ze bedzie to taka oprawa. Na ceng wptyw ma np. wielkos¢ i ilo§¢ zastosowanych
kaboszonow a takze ich kolorystyka. Do wyceny konieczny jest projekt tych opraw, bez tego
oferty nie beda porownywalne i rzetelne.

Odpowiedz: W zalaczeniu udostepniamy przyktadowe zdjecia opraw oswietleniowych typu
B,C, I, J.

Pytanie 2: Prosimy o wyjasnienie odpowiedzi z dnia 14.02.2020 r. w Pytanie 6:
Przedmiar\Aktualizacja, roboty budowlane, poz. 200 ,,Wyktadziny $cian o powierzchni
gladkiej — systemowa — warstwa nawierzchniowa” — prosimy o doprecyzowanie zakresu prac
niezb¢dnych do wyceny ww. pozycji.

Odpowiedz: Zgodnie z zataczong ,,Rewizji do przedmiaru z 06.02.2020 r.” pozycja ta zostata
usunigta.

W przedmiarze ,,Rewizji do przedmiaru z 06.02.2020 r.” pozycja ta wystepuje 0 W
przedmiarze numerze 257. Czy nalezy ta pozycje wyceni¢ (prosimy o doprecyzowanie
zakresu prac niezbednych do wyceny ww. pozycji), czy zgodnie z odpowiedziami z dnia
14.02.2020 r. wykresli¢?

Odpowiedz: Zgodnie z zataczong ,,Rewizja do przedmiaru z 06.02.2020 r.” pozycja ta zostata
usuni¢ta 1 nie wystepuje w przedmiarze w zadnej innej pozycji. Sugerowana poz. 257
przedmiaru dotyczy “listew dekoracyjnych”.

Zalaczniki:
- przyktadowe zdjecia opraw oswietleniowych typu B, C, I, J
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